
[Algemene gehandicapten parkeerplaats

Parkstraat Rijssen]

D20140024634

Burgemeester en wethouders van Rijssen-Holten

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Burgemeester en wethouders van Rijssen-Holten;

overwegende, dat langs de Parkstraat in Rijssen, ter hoogte van het Volkspark een parkeerstrook

aanwezig is, waar bezoekers van het Parkgebouw plegen te parkeren;

dat ter plaatse geen parkeervoorziening is gereserveerd voor gehandicapten, terwijl daar wel behoefte

aan is;

dat parkeren voor houders van gehandicaptenparkeerkaarten en invalidenvoertuigen op de parkeerstrook

langs de Parkstraat gewenst is, omdat dit de kortste afstand te voet is naar het Parkgebouw van de

bestaande parkeergelegenheid;

dat het in het belang van de gehandicaptendoelgroep gewenst is dat één bestaand parkeervak op de

Parkstraat  wordt aangewezen als algemene gehandicaptenparkeerplaats;

dat de Parkstraat  in beheer en onderhoud is  van de gemeente Rijssen-Holten;

dat op 28 augustus 2014 overleg heeft plaatsgevonden met de leden van de Verkeersoverleggroep

(VOG);

dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer in de

VOG overleg heeft plaatsgevonden met de verkeersadviseur van politie-eenheid Oost Nederland, district

Twente;

gelet op de Wegenverkeerswet 1994 en het BABW;

 

BESLUIT

door plaatsing van bord model E6 van bijlage 1 van het RVV 1990 een gehandicaptenparkeerplaats aan

te wijzen op de parkeerstrook langs de Parkstraat in Rijssen.

Rijssen, 13 november 2014.

Namens burgemeester en wethouders van Rijssen-Holten,

J. Aanstoot,

Wethouder verkeerzaken.

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Iedere belanghebbende kan binnen zes weken na bekendmaking via www.overheid.nl een bezwaarschrift
indienen bij het college van burgemeester en wethouders, Postbus 244, 7460 AE Rijssen.

 

Nr. 33173

STAATSCOURANT 25

november

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

25 november 2014Staatscourant 2014 nr. 331731

http://www.overheid.nl

